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DERSİN ADI T U L AKTSZ/S D BÖLÜM BÖLÜM-2 ÖĞRETİM ÜYESİ PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

102 13ATA102 ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ II 2 0 0 2 Z 2 İŞLETME İŞL Dr. Turgay AKKUŞ
10:25-12:00

101 IIZ1302 MUHASEBE II 3 0 0 5 Z 2 İŞLETME İŞL Dr.Öğr.Üyesi Şükrü DOKUR
13:45-16:10

101 MAT1502 MATEMATİK II 3 0 0 5 Z 2 İŞLETME İŞL Doç.Dr. Hüseyin OVALIOĞLU
08:00-10:20

Yab.Dil YAD102 İNGİLİZCE II 2 0 0 2 Z 2 İŞLETME ORTAK YABANCI DİLLER YO.
10:30-12:00

205 IIZ1502 HUKUKA GİRİŞ 3 0 0 4 Z 2 İŞLETME İŞL+UTİ Dr.Öğr.Üyesi Oğuz CANER
16:15-18:40

101 IIZ1102 İŞLETME II 3 0 0 5 Z 2 İŞLETME İŞL+UTİ Dr.Öğr.Üyesi Mehmet CIRANOĞLU
09:35-12:00

203 IUZ1102 İKTİSAT II 3 0 0 5 Z 2 İŞLETME İŞL Dr.Öğr.Üyesi O. Barboros KEMER
16:15-18:40

101 13TUD102 TÜRK DİLİ II 2 0 0 2 Z 2 İŞLETME İŞL Öğr.Gör. Handan AYANGİL
10:30-12:00

101 IIZ1302 MUHASEBE II 3 0 0 5 Z 2 UTİ UTİ Dr.Öğr.Üyesi Şükrü DOKUR
08:45-11:10

102 13ATA102 ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ II 2 0 0 2 Z 2 UTİ UTİ+YBS Öğr.Gör. İsmail ARSLANHAN
14:35-16:10

Yab.Dil YAD102 İNGİLİZCE II 2 0 0 2 Z 2 UTİ ORTAK YABANCI DİLLER YO.
10:30-12:00

101 MAT1502 MATEMATİK II 3 0 0 5 Z 2 UTİ UTİ Doç.Dr. Hüseyin OVALIOĞLU
13:45-16:10

205 IIZ1502 HUKUKA GİRİŞ 3 0 0 4 Z 2 UTİ İŞL+UTİ Dr.Öğr.Üyesi Oğuz CANER
16:15-18:40

101 IIZ1102 İŞLETME II 3 0 0 5 Z 2 UTİ İŞL+UTİ Dr.Öğr.Üyesi Mehmet CIRANOĞLU
09:35-12:00

101 IUZ1102 İKTİSAT II 3 0 0 5 Z 2 UTİ UTİ Doç.Dr. Müslüm BASILGAN
11:15-13:40

101 13TUD102 TÜRK DİLİ II 2 0 0 2 Z 2 UTİ UTİ Öğr.Gör. Handan AYANGİL
08:45-10:20

101 IIZ1302 MUHASEBE II 3 0 0 5 Z 2 YBS YBS Dr.Öğr.Üyesi Şükrü DOKUR
11:15-13:40

102 13ATA102 ATATÜRK İLKELERİ ve İNKILAP TARİHİ II 2 0 0 2 Z 2 YBS UTİ+YBS Öğr.Gör. İsmail ARSLANHAN
14:35-16:10

205 IIZ1502 HUKUKA GİRİŞ 3 0 0 5 Z 2 YBS YBS Dr.Öğr.Üyesi Oğuz CANER
08:00-10:20

Yab.Dil YAD102 İNGİLİZCE II 2 0 0 2 Z 2 YBS ORTAK YABANCI DİLLER YO.
10:30-12:00

202 IUZ1102 İKTİSAT II 3 0 0 4 Z 2 YBS YBS Dr.Öğr.Üyesi Esra GÜLER
13:45-16:10

204/Lab IYZ1202 ALGORİTMA VE PROGRAMLAMAYA GİRİŞ 2 2 0 5 Z 2 YBS YBS Öğr.Gör. İsmail Burak YAVRU
12:05-15:20
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203 IYZ1102 YÖNETİM BİLİMİ 3 0 0 5 Z 2 YBS YBS Dr.Öğr.Üyesi Fatih GÜRSES
13:45-16:10

101 13TUD102 TÜRK DİLİ II 2 0 0 2 Z 2 YBS YBS Öğr.Gör. Handan AYANGİL
15:30-17:00

205 CAL2106 SOSYAL POLİTİKA 3 0 0 4 S 4 İŞLETME İŞL+UTİ+YBS Doç.Dr. Zerrin FIRAT 
11:15-13:40

202 IIZ2202 PAZARLAMA 3 0 0 6 Z 4 İŞLETME İŞL+UTİ+YBS Dr.Öğr.Üyesi Filiz E. BÖLÜKTEPE
16:15-18:40

203 EKO2208 İSTATİSTİK 3 0 0 5 Z 4 İŞLETME İŞL+UTİ Dr.Öğr.Üyesi Dilek MURAT
11:15-13:40

205 IIZ2508 TİCARET HUKUKU 3 0 0 6 Z 4 İŞLETME İŞL Dr.Öğr.Üyesi Oğuz CANER
13:45-16:10

203 IIS2302 MALİYET MUHASEBESİ 3 0 0 5 Z 4 İŞLETME İŞL+YBS Doç.Dr. Orhan BOZKURT
16:15-18:40

205 MAL2106 KAMU MALİYESİ 3 0 0 4 S 4 İŞLETME İŞL+UTİ Dr.Öğr.Üyesi Feride BAKAR TÜREGÜN
08:45-11:10

202 IIS2206 MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ 3 0 0 4 S 4 İŞLETME İŞL+YBS Dr.Öğr.Üyesi Filiz E. BÖLÜKTEPE
16:15-18:40

205 CAL2106 SOSYAL POLİTİKA 3 0 0 4 S 4 UTİ İŞL+UTİ+YBS Doç.Dr. Zerrin FIRAT 
11:15-13:40

202 IIZ3208 PAZARLAMA 3 0 0 6 Z 4 UTİ İŞL+UTİ+YBS Dr.Öğr.Üyesi Filiz E. BÖLÜKTEPE
16:15-18:40

203 EKO2208 İSTATİSTİK 3 0 0 5 Z 4 UTİ İŞL+UTİ Dr.Öğr.Üyesi Dilek MURAT
11:15-13:40

201 IUZ2102 İKTİSADİ ANALİZ II 3 0 0 6 Z 4 UTİ UTİ Dr.Öğr.Üyesi Esra GÜLER
16:15-18:40

205 MAL2106 KAMU MALİYESİ 3 0 0 4 S 4 UTİ İŞL+UTİ Dr.Öğr.Üyesi Feride BAKAR TÜREGÜN
08:45-11:10

203 IUS2104 DAVRANIŞSAL İKTİSAT 3 0 0 4 S 4 UTİ UTİ+İŞL+YBS Doç.Dr. Müslüm BASILGAN
13:45-16:10

206 IIZ2504 ULUSLARARASI TİCARET HUKUKU 3 0 0 5 Z 4 UTİ UTİ Dr.Öğr.Üyesi O. Barboros KEMER
16:15-18:40

205 CAL2106 SOSYAL POLİTİKA 3 0 0 4 S 4 YBS İŞL+UTİ+YBS Doç.Dr. Zerrin FIRAT 
11:15-13:40

203 EKO2210 İSTATİSTİK II 3 0 0 4 Z 4 YBS YBS Dr.Öğr.Üyesi Dilek MURAT
08:45-11:10

101 EKO2302 YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI 3 0 0 4 Z 4 YBS YBS Doç.Dr. Hüseyin OVALIOĞLU
16:15-18:40

201 IYS2110 ULUSLARARASI EKONOMİK ÖRGÜTLER 3 0 0 4 S 4 YBS YBS+İŞL+UTİ Dr.Öğr.Üyesi Esra GÜLER
08:45-11:10

206 IYS2208 BETİK DİLLER 3 0 0 4 S 4 YBS YBS Öğr.Gör. İsmail Burak YAVRU
08:45-11:10

204/Lab IYZ2206 VERİTABANI YÖNETİM SİSTEMLERİ 2 2 0 4 Z 4 YBS YBS Öğr.Gör. İsmail Burak YAVRU
15:25-18:40

204/Lab IYZ2204 NESNE YÖNELİMLİ PROGRAMLAMA II 2 2 0 5 Z 4 YBS YBS Doç.Dr. Melih ENGİN
08:45-12:00



202 IYZ2202 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ 3 0 0 5 Z 4 YBS YBS+İŞL+UTİ Dr.Öğr.Üyesi Filiz E. BÖLÜKTEPE
08:45-11:10

205 IIS3306 TÜRK VERGİ SİSTEMİ 3 0 0 4 S 4 YBS İŞL+UTİ+YBS Dr.Öğr.Üyesi Feride BAKAR TÜREGÜN
16:15-18:40

202 IIS2206 MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ 3 0 0 4 S 4 YBS İŞL+YBS Dr.Öğr.Üyesi Filiz E. BÖLÜKTEPE
16:15-18:40

205 IIS3104 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 3 0 0 4 S 6 İŞLETME İŞL+UTİ+YBS Doç.Dr. Zerrin FIRAT 
08:45-11:10

201 IIS3118 MESLEKİ YABANCI DİL II 3 0 0 4 S 6 İŞLETME İŞL Öğr.Gör. Recep HATİPOĞLU
16:15-18:40

202 IIZ3112 STRATEJİK YÖNETİM 3 0 0 6 Z 6 İŞLETME İŞL Doç.Dr. Zerrin FIRAT 
08:45-11:10

203 IIZ3302 MALİ TABLOLAR ANALİZİ 3 0 0 7 Z 6 İŞLETME İŞL Doç.Dr. Orhan BOZKURT
13:45-16:10

205 IYZ3102 MESLEK ETİĞİ 2 0 0 5 Z 6 İŞLETME İŞL+UTİ Dr.Öğr.Üyesi Meryem Ayşegül KOZAKÇAKIR
17:05-18:40

201 IYS3220 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ II 3 0 0 4 S 6 İŞLETME İŞL+UTİ+YBS Dr.Öğr.Üyesi Filiz E. BÖLÜKTEPE
08:45-11:10

201 IIS3206 TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI 3 0 0 4 S 6 İŞLETME İŞL+UTİ+YBS Dr.Öğr.Üyesi Filiz E. BÖLÜKTEPE
11:15-13:40

205 MAL3404 TÜRK VERGİ SİSTEMİ 3 0 0 4 S 6 İŞLETME İŞL+UTİ+YBS Dr.Öğr.Üyesi Feride BAKAR TÜREGÜN
16:15-18:40

205 IIS3104 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 3 0 0 4 S 6 UTİ İŞL+UTİ+YBS Doç.Dr. Zerrin FIRAT 
08:45-11:10

203 IIS3118 İLERİ DÜZEYDE YABANCI DİL II 3 0 0 4 S 6 UTİ UTİ Öğr.Gör. Recep HATİPOĞLU
13:45-16:10

206 IUS3210 ULAŞTIRMA EKONOMİSİ 3 0 0 4 S 6 UTİ UTİ+İŞL+YBS Doç.Dr. Yüksel OKŞAK
13:45-16:10

203 IUZ3204 ULUSLARARASI TİCARET II 3 0 0 6 Z 6 UTİ UTİ Dr.Öğr.Üyesi O. Barboros KEMER
11:15-13:40

205 IYZ3102 MESLEK ETİĞİ 2 0 0 5 Z 6 UTİ İŞL+UTİ Dr.Öğr.Üyesi Meryem Ayşegül KOZAKÇAKIR
17:05-18:40

201 IYS3220 YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ II 3 0 0 4 S 6 UTİ İŞL+UTİ+YBS Dr.Öğr.Üyesi Filiz E. BÖLÜKTEPE
08:45-11:10

101 IUZ3206 ULUSLARARASI İKTİSAT POLİTİKASI 3 0 0 7 Z 6 UTİ UTİ Doç.Dr. Müslüm BASILGAN
13:45-16:10

206 IIS3504 GÜMRÜK İŞLEMLERİ ve MEVZUATI 3 0 0 4 S 6 UTİ UTİ+YBS Dr.Öğr.Üyesi O. Barboros KEMER
13:45-16:10

205 MAL3404 TÜRK VERGİ SİSTEMİ 3 0 0 4 S 6 UTİ İŞL+UTİ+YBS Dr.Öğr.Üyesi Feride BAKAR TÜREGÜN
16:15-18:40

205 IIS3104 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 3 0 0 4 S 6 YBS İŞL+UTİ+YBS Doç.Dr. Zerrin FIRAT 
08:45-11:10

202 IIZ2202 PAZARLAMA 3 0 0 6 Z 6 YBS İŞL+UTİ+YBS Dr.Öğr.Üyesi Filiz E. BÖLÜKTEPE
16:15-18:40

201 IUS3104 DÜNYA EKONOMİSİ 3 0 0 4 S 6 YBS UTİ+YBS Dr.Öğr.Üyesi Esra GÜLER
08:45-11:10



202 IYZ3202 NESNE YÖNELİMLİ MODELLEME / MESLEK ETİĞİ 3 0 0 6 Z 6 YBS YBS Dr.Öğr.Üyesi Meryem Ayşegül KOZAKÇAKIR
11:15-13:40

203 IIZ2302 MALİYET MUHASEBESİ 3 0 0 4 S 6 YBS İŞL+YBS Doç.Dr. Orhan BOZKURT
16:15-18:40

101 IYS3114 TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ ve AKREDİTASYON 3 0 0 4 S 6 YBS YBS Dr.Öğr.Üyesi Mehmet CIRANOĞLU
12:55-15:20

202 IYZ3106 BİLGİ TOPLUMU VE E-DEVLET 3 0 0 6 Z 6 YBS YBS Dr.Öğr.Üyesi Fatih GÜRSES
16:15-18:40

204/Lab IYS3218 ELEKTRONİK HESAP TABLOLARI 2 2 0 4 S 6 YBS YBS Öğr.Gör. İsmail Burak YAVRU
15:25-18:40

207 IYS3206 GRAFİK TASARIMI ve ANİMASYON 3 0 0 4 S 6 YBS YBS Öğr.Gör. Yeliz OKŞAK
08:45-11:10

207 IIZ4104 PROJE GELİŞTİRME II 3 0 0 6 Z 8 İŞLETME İŞL Doç.Dr. Orhan BOZKURT
11:15-13:40

202 IIZ4112 ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK 3 0 0 3 Z 8 İŞLETME İŞL Dr.Öğr.Üyesi Filiz E. BÖLÜKTEPE
13:45-16:10

206 IUS4104 TÜRKİYE EKONOMİSİ 3 0 0 6 S 8 İŞLETME İŞL Doç.Dr. Yüksel OKŞAK
16:15-18:40

205 IIZ4306 MUHASEBE DENETİMİ 3 0 0 3 Z 8 İŞLETME İŞL Dr.Öğr.Üyesi Şükrü DOKUR
11:15-13:40

207 IIS4106 KALİTE YÖNETİMİ 3 0 0 6 S 8 İŞLETME İŞL+UTİ Dr.Öğr.Üyesi Mehmet CIRANOĞLU 
16:15-18:40

202 IIS4210 ULUSLARARASI PAZARLAMA 3 0 0 6 S 8 İŞLETME UTİ+İŞL Dr.Öğr.Üyesi Filiz E. BÖLÜKTEPE
13:45-16:10

201 IUS4204 MESLEKİ YABANCI DİL II 3 0 0 6 S 8 UTİ UTİ Öğr.Gör. Recep HATİPOĞLU
08:45-11:10

202 IUS4210 GELİŞMEKTE OLAN ÜLKELER ve TİCARET 3 0 0 6 S 8 UTİ UTİ Doç.Dr. Yüksel OKŞAK
11:15-13:40

207 IUZ4202 PROJE GELİŞTİRME II 3 0 0 6 Z 8 UTİ UTİ
Doç.Dr. Müslüm BASILGAN - Dr.Öğr.Üyesi Esra 

GÜLER -  Dr.Öğr.Üyesi O. Barboros KEMER

16:15-18:40

201 IUS4106 DÜNYA EKONOMİSİ 3 0 0 6 S 8 UTİ UTİ+YBS Dr.Öğr.Üyesi Esra GÜLER
08:45-11:10

206 IUS4208 SATIN ALMA ve ENVANTER YÖNETİMİ 3 0 0 6 S 8 UTİ UTİ+İŞL+YBS Doç.Dr. Yüksel OKŞAK
11:15-13:40

203 IUS4206 İHRACAT TEŞVİKLERİ 3 0 0 6 S 8 UTİ UTİ+İŞL+YBS Dr.Öğr.Üyesi O. Barboros KEMER
13:45-16:10

202 IIT4206 ULUSLARARASI PAZARLAMA 3 0 0 6 Z 8 UTİ UTİ+İŞL Dr.Öğr.Üyesi Filiz E. BÖLÜKTEPE
13:45-16:10

201 IYS4106 PERFORMANS YÖNETİMİ 3 0 0 6 S 8 YBS YBS+İŞL+UTİ Doç.Dr. Zerrin FIRAT 
13:45-16:10

207 IYZ4202 PROJE GELİŞTİRME II 2 2 0 6 Z 8 YBS YBS Dr.Öğr.Üyesi Meryem Ayşegül KOZAKÇAKIR
15:25-18:40

204/Lab IYZ4204 BİLGİSAYAR AĞLARI / SOSYAL MEDYA YÖNETİMİ 2 2 0 3 Z 8 YBS YBS Dr.Öğr.Üyesi Fatih GÜRSES
08:45-12:00

206 IYS4112 SUNUM TEKNİKLERİ 3 0 0 6 S 8 YBS YBS Öğr.Gör. Yeliz OKŞAK
15:25-17:50

204/Lab IYZ4206 KARAR DESTEK SİSTEMLERİ 2 2 0 3 Z 8 YBS YBS Doç.Dr. Melih ENGİN
12:05-15:20

205 IYS4212 PYTHON PROGRAMLAMA 3 0 0 6 S 8 YBS YBS Doç.Dr. Melih ENGİN
16:15-18:40

206 IUS3210 ULAŞTIRMA EKONOMİSİ 3 0 0 4 S 61 İŞLETME UTİ+İŞL+YBS Doç.Dr. Yüksel OKŞAK
13:45-16:10

201 IYS3110 ULUSLARARASI EKONOMİK ÖRGÜTLER 3 0 0 4 S 61 İŞLETME YBS+İŞL+UTİ Dr.Öğr.Üyesi Esra GÜLER
08:45-11:10

203 IUS3106 DAVRANIŞSAL İKTİSAT 3 0 0 4 S 61 İŞLETME UTİ+İŞL+YBS Doç.Dr. Müslüm BASILGAN
13:45-16:10

201 IYS3110 ULUSLARARASI EKONOMİK ÖRGÜTLER 3 0 0 4 S 61 UTİ YBS+İŞL+UTİ Dr.Öğr.Üyesi Esra GÜLER
08:45-11:10

201 IIS3206 TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI 3 0 0 4 S 61 UTİ İŞL+UTİ+YBS Dr.Öğr.Üyesi Filiz E. BÖLÜKTEPE
11:15-13:40

206 IUS3210 ULAŞTIRMA EKONOMİSİ 3 0 0 4 S 61 YBS UTİ+İŞL+YBS Doç.Dr. Yüksel OKŞAK
13:45-16:10

201 IIS3206 TÜKETİCİ DAVRANIŞLARI 3 0 0 4 S 61 YBS İŞL+UTİ+YBS Dr.Öğr.Üyesi Filiz E. BÖLÜKTEPE
11:15-13:40

203 IUS3106 DAVRANIŞSAL İKTİSAT 3 0 0 4 S 61 YBS UTİ+İŞL+YBS Doç.Dr. Müslüm BASILGAN
13:45-16:10

206 IIS3504 GÜMRÜK İŞLEMLERİ ve MEVZUATI 3 0 0 4 S 61 YBS UTİ+YBS Dr.Öğr.Üyesi O. Barboros KEMER
13:45-16:10

206 IUS4208 SATIN ALMA ve ENVANTER YÖNETİMİ 3 0 0 6 S 81 İŞLETME UTİ+İŞL+YBS Doç.Dr. Yüksel OKŞAK
11:15-13:40

201 IYS4106 PERFORMANS YÖNETİMİ 3 0 0 6 S 81 İŞLETME YBS+İŞL+UTİ Doç.Dr. Zerrin FIRAT 
13:45-16:10

203 IUS4206 İHRACAT TEŞVİKLERİ 3 0 0 6 S 81 İŞLETME UTİ+İŞL+YBS Dr.Öğr.Üyesi O. Barboros KEMER
13:45-16:10

201 IYS4106 PERFORMANS YÖNETİMİ 3 0 0 6 S 81 UTİ YBS+İŞL+UTİ Doç.Dr. Zerrin FIRAT 
13:45-16:10

207 IIS4106 KALİTE YÖNETİMİ 3 0 0 6 S 81 UTİ İŞL+UTİ Dr.Öğr.Üyesi Mehmet CIRANOĞLU
16:15-18:40

206 IUS4208 SATIN ALMA ve ENVANTER YÖNETİMİ 3 0 0 6 S 81 YBS UTİ+İŞL+YBS Doç.Dr. Yüksel OKŞAK
11:15-13:40

203 IUS4206 İHRACAT TEŞVİKLERİ 3 0 0 6 S 81 YBS UTİ+İŞL+YBS Dr.Öğr.Üyesi O. Barboros KEMER
13:45-16:10


